
ZARZĄDZENIE NR 84/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1))  oraz § 8 ust. 3 i 4  Uchwały nr IV/21/2018 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 27 grudnia 2018 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 244 zł, w tym:

- zwiększa dochody bieżące o kwotę 1 244 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody budżetu 
gminy po zmianach wynoszą 40 659 060,73 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 39 298 652,73 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 1 360 408 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 244 zł, w tym:

- zwiększa wydatki bieżące o kwotę 1 244  zł  oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr  2 do zarządzenia.   
Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 41 923 569,26 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 38 744 878,26 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 3 178 691 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018 r., poz. 1669; Dz.U. z 2018r., poz.1693; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2500; Dz.U. z 2018 r. poz. 2354;  Dz.U. z 2019 r., poz. 303; Dz.U. z 2019 r., poz. 326; Dz.U z 2019 r., poz. 534)

Id: 8E37D539-397A-462E-99D8-B659E3C402FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 1 244,00

0,00 0,00

85215 0,00 1 244,00

0,00 0,00

0,00 1 244,00

razem: 0,00 1 244,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 244,00

0,00 0,00

2010

majątkowe

majątkowe

1 360 408,00 1 360 408,00

1 006 708,00

Ogółem: 40 659 060,73 40 660 304,73

1 566 430,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

2 907,00

559 722,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 006 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 566 430,73

3 4 5

Pomoc społeczna 1 230 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 2 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 231 378,00

0,00

4 151,00

0,00

4 151,00

bieżące 39 298 652,73 39 299 896,73

559 722,73

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

Id: 8E37D539-397A-462E-99D8-B659E3C402FC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 227,00 31 227,00 25 867,00 13 935,00 11 932,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,05 -27,05 -27,05 -27,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,05 27,05 27,05 0,00 27,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 227,00 31 227,00 25 867,00 13 907,95 11 959,05 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 264,00 8 264,00 2 904,00 2 167,00 737,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,05 -27,05 -27,05 -27,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,05 27,05 27,05 0,00 27,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 264,00 8 264,00 2 904,00 2 139,95 764,05 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 264,00 8 264,00 2 904,00 2 167,00 737,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,05 -27,05 -27,05 -27,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,05 27,05 27,05 0,00 27,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 264,00 8 264,00 2 904,00 2 139,95 764,05 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 425 007,00 3 338 106,00 1 523 658,00 797 506,00 726 152,00 0,00 1 814 448,00 0,00 0,00 0,00 86 901,00 86 901,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244,00 1 244,00 25,00 0,00 25,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426 251,00 3 339 350,00 1 523 683,00 797 506,00 726 177,00 0,00 1 815 667,00 0,00 0,00 0,00 86 901,00 86 901,00 0,00 0,00

592 907,00 592 907,00 58,00 0,00 58,00 0,00 592 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244,00 1 244,00 25,00 0,00 25,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 151,00 594 151,00 83,00 0,00 83,00 0,00 594 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 907,00 592 907,00 58,00 0,00 58,00 0,00 592 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244,00 1 244,00 25,00 0,00 25,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 151,00 594 151,00 83,00 0,00 83,00 0,00 594 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 923 569,26 38 744 878,26 24 304 034,00 15 303 211,00 9 000 823,00 1 418 662,00 11 940 342,00 887 352,26 0,00 194 488,00 3 178 691,00 3 178 691,00 0,00 0,00

-27,05 -27,05 -27,05 -27,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271,05 1 271,05 52,05 0,00 52,05 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 924 813,26 38 746 122,26 24 304 059,00 15 303 183,95 9 000 875,05 1 418 662,00 11 941 561,00 887 352,26 0,00 194 488,00 3 178 691,00 3 178 691,00 0,00 0,00302 918,00

302 918,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

Pomoc społeczna

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85215

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00
751

75109

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

Id: 8E37D539-397A-462E-99D8-B659E3C402FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy dokonano w dziale 852 "Pomoc społeczna"
o kwotę 1 244 zł na podstawie pisma nr FB-I.3111.1.2.2019.SM z dnia 10.04.2019r. w sprawie
zwiększenia planu dotacji na rok 2019 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych na II kwartał 2019 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania.
Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 8E37D539-397A-462E-99D8-B659E3C402FC. Podpisany Strona 1




